Le prime due camere da letto, con 
affaccio su via S. Candida, presentano due balconi di 1,45 mq 
ognuno, mentre, il soggiorno cucina, prospiciente il cortile 
interno del palazzo, è dotato di un terrazzo triangolare di circa 
14,50 mq.”  

PREZZO BASE D’ASTA 
€ 195.000,00 

(centonovantacinquemila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 
€ 146.250,00  

(centoquarantaseimiladuecentocinquanta/00) 
AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI 

OFFERENTI   
€ 3.000,00 (tremila/00) 

Stato di occupazione: Occupato in forza di contratto di 
locazione non opponibile alla procedura in quanto il Giudice 

ha emesso l’Ordine di liberazione dichiarando vile il relativo